平成 30 年 7 月 12 日

利用者各位
                             極低温研究支援センター
                             センター長 藤澤  利正

夏季の寒剤供給について

夏休み中の寒剤の供給についてお知らせいたします。
供給休止期間中に, 機器を昇温しての保守整備を行います。計画的な寒剤のご

利用をいただきますよう, ご理解, ご協力をお願い申し上げます。

記

液体ヘリウム
 供給休止期間 平成 30 年 8 月 13 日（月）－ 8 月 17 日（金）

＊ ヘリウムガスの回収は常時行っています。

液体窒素
 液体窒素の供給は, 下記の夏季休業期間と土日祝日を除き休止せず行います。

8 月 13 日（月）, 14 日（火）
以上